
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(седьмой созыв) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
08.12.2022                  №  79/671 

г. Свободный 

 

 
 

О проекте решения  

«О городском бюджете на 2023 год и  

плановый период 2024 и 2025 годов»  

(первое чтение) 

 

Рассмотрев обращение главы города Свободного о проекте решения «О 

городском бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 

(первое чтение), Свободненский городской Совет народных депутатов, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Принять проект решения «О городском бюджете на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» в первом чтении. 

 2. Направить настоящее постановление главе города Свободного, в 

комиссии Свободненского городского Совета народных депутатов. 

 3. Комиссии Свободненского городского Совета народных депутатов 

по бюджету, финансам, налогам и собственности доработать проект решения 

«О городском бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и 

вынести его Свободненскому городскому Совету народных депутатов для 

рассмотрения во втором чтении.   

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

 

Председатель городского Совета                                                   А.А. Мирошин                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


